



## Witamy serdecznie w Fundacji „Wiatrak”!



„Wiatrak” już od ponad 25 lat rozwija talenty i umiejętności dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych, przygotowując różnego rodzaju projekty i organizując zajęcia pozalekcyjne w wielu atrakcyjnych sekcjach.

Mimo trudnego dla wszystkich czasu pandemii, staramy się konsekwentnie realizować założone cele oraz rozwijać skrzydła lokalnej społeczności. Wiele zadań podejmujemy dzięki zaangażowaniu i otwartości dobrych ludzi.

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców miasta i okolic, które wynikają z konsekwencji pandemii Covid-19, rozpoczęliśmy działalność Poradni Pomocy Psychologicznej. Kadra Poradni to zespół dobrze wykształconych specjalistów: mediatorów rodzinnych i nieletnich, certyfikowanych psychoterapeutów uzależnień, terapeutów osób stosujących przemoc i ich ofiar, psychologów dziecięcych, interwentów kryzysowych oraz psychoterapeutów systemowych.

W związku z prowadzonymi działaniami pomocowymi, zwracamy się z serdeczną prośbą o uwzględnienie Fundacji „Wiatrak” przy nakładanych na osoby skazane nawiązek i świadczeń pieniężnych. Uzyskane w ten sposób środki umożliwią nam poszerzenie oddziaływań skierowanych do:

- osób skazanych za przestępstwa w ramach *Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii*,
- sprawców przestępstw komunikacyjnych i ofiar przestępstw drogowych,
- sprawców przemocy i ofiar przemocy,
- osób skazanych za przestępstwa przeciwko *Ustawie o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych*,
- osób skazanych za przestępstwa wynikające z *Ustawy hazardowej*.

Ponadto dzięki otrzymanemu wsparciu będziemy mogli dotrzeć z konkretną pomocą do większej ilości osób. Planujemy m.in. prowadzenie grup terapeutycznych, organizację wsparcia korekcyjno-edukacyjnego oraz warsztatów o charakterze prozdrowotnym (np. antynikotynowym pt. „Zerwij z nałogiem i rozwijaj z nami skrzydła”).

Z serca dziękujemy za wszelką otwartość, zrozumienie, życzliwość oraz gotowość wsparcia naszych działań.

z wyrazami szacunku

Ks. Tomasz Klafetka

Dyrektor Fundacji i Centrum Kultury Katolickiej „Wiatrak”



Nakręcaj dobro razem z Wiatrakiem!

Bank Pocztowy S.A. 49 1320 1117 2045 5859 2000 0003

